
 

 
                       Orneta, 14.11.2023r 

 
 

 

INFORMACJA 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2213) Burmistrz Ornety informuje, że w dniu                              

07 listopada 2023  roku przeprowadzono przetargi ustne nieograniczone, ograniczone oraz rokowania na sprzedaż nieruchomości: 

 

OPIS 

NIERUCHOMOŚCI 

DZIAŁKA-OBRĘB 

KW 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO ROKOWAŃ 

/PRZETARGU 

LICZBA OSÓB NIE 

DOPUSZCZONYCH 

DO ROKOWAŃ / 

PRZETARGU 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

CENA 

OSIĄGNIĘTA 

OSOBA 

USTALONA 

NA NABYWCĘ 

 

II PRZETARG USTNY 

NIEOGRANICZONY 

Działka nr 26/6 o pow. 
1,3302 ha, przy ulicy 

Przemysłowej (Strefa) 

 obręb 2 miasto Orneta  
        niezabudowana  

26/6– 2 Orneta 
OL1L/00031249/3 

1 

 

0 

 

 

194.900,00zł 

+23%VAT 

=239.727,00 zł  

 

 

196.850,00zł 

+23%VAT 

=242.125,50 zł  

 

KOBET 

 Sp. zoo  

z siedzibą  

w Ornecie 

 

I ROKOWANIA 

Działka nr 168/9 o pow. 

1,2484 ha, przy ulicy 

Przemysłowej (Strefa) 

 obręb 2 miasto Orneta  
        niezabudowana  

168/9– 2 Orneta 
OL1L/00026039/0 

0 

 

1 

 

 

183.000,00zł 

+23%VAT 

=225.090 zł  

 

0,00 zł  

 

Brak 

oferentów 

 

I ROKOWANIA 

Działka nr 168/18 o pow. 

0,4816 ha, przy ulicy 

Przemysłowej (Strefa) 
 obręb 2 miasto Orneta  

        niezabudowana  

168/18– 2 Orneta 
OL1L/00026039/0 

0 

 

1 

 

 

113.000,00zł 

+23%VAT 

=138.990 zł  

 

0,00 zł  

 

Brak 

oferentów 

 

I PRZETARG USTNY 

NIEOGRANICZONY 

Działka nr 178/6 o pow. 
1,3935 ha, przy ulicy 

Przemysłowej (Strefa) 

 obręb 2 miasto Orneta  
        niezabudowana  

178/6– 2 Orneta 
OL1L/00031249/3 

0 

 

0 

 

 

311.447,00zł 

+23%VAT 

=383.079,81 zł  

 

 

0,00 zł  

 

Brak 

oferentów 

 

I PRZETARG USTNY 

OGRANICZONY 

Działka nr 249/22 o pow. 

0,0030 ha, przy ulicy 

Aleja Wojska Polskiego 
 obręb 5 miasto Orneta  

        zabudowana  

249/22– 5 Orneta 
OL1L/00025832/2 

0 

 

0 

 

 

12.097,00zł 

 

 

0,00 zł  

 

Brak 

oferentów 

 

I PRZETARG USTNY 

OGRANICZONY 

Działka nr 249/23 o pow. 
0,0026 ha, przy ulicy 

Aleja Wojska Polskiego 

 obręb 5 miasto Orneta  
        zabudowana  

249/23– 5 Orneta 
OL1L/00025832/2 

0 

 

0 

 

 

12.963,00zł 

 

 

0,00 zł  

 

Brak 

oferentów 

 

I PRZETARG USTNY 

OGRANICZONY 

Działka nr 94/26 o pow. 

0,0082 ha, przy ulicy 

Aleja Wojska Polskiego 

 obręb 5 miasto Orneta  

        niezabudowana  

94/26– 5 Orneta 
OL1L/00025878/6 

1 

 

0 

 

 

3.670,00zł 

+23%VAT 

=4.514,10 zł  

 

 

3.710,00zł 

+23%VAT 

=4.563,30 zł  

Maria                    

i Mirosław 

Lachowicz 

 

I PRZETARG USTNY 

NIEOGRANICZONY 

Działka nr 324 o pow. 
0,0531 ha w Karkajmach 

 obrębie Bogatyńskie 

gmina Orneta  
        niezabudowana  

324 – 

Bogatyńskie 
OL1L/00027640/3 

1 

 

0 

 

 

3.579,00zł 

 

 

3.619,00zł 

  

Alina 

Demusz 

 

I PRZETARG USTNY 

OGRANICZONY 

Działka nr 80/3 o pow. 

0,1816 ha w  
 obrębie Mingajny 

 gmina Orneta  

        zabudowana  

80/3 – Mingajny 
OL1L/00025832/2 

1 

 

0 

 

 

30.474,00zł 

 

 

0,00zł 

  

Brak 

oferentów 



 

II PRZETARG USTNY 

OGRANICZONY 

Działka nr 7/3 o pow. 
0,6335 ha w  

 obrębie 4 

 miasto Orneta  
        niezabudowana  

7/3 – 4 
OL1L/00025871/7 

1 

 

0 

 

 

26.215,00zł 

 

 

26.485,00zł 

 

Wojciech           

i Helena 

Lisowscy 

 

II PRZETARG USTNY 

OGRANICZONY 

Działka nr 96/1 o pow. 

0,3868 ha w  

 obrębie Drwęczno  
 gmina Orneta  

        niezabudowana  

96/1 – Drwęczno 
OL1L/00022500/5 

1 

 

0 

 

 

16.000,00zł 

 

 

0,00zł 

  

Brak 

oferentów 

 

Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 

 


